מזכירות החברה

1 עמוד

פרוטוקול

, ישיבת זום 24/2ישיבת ועדת מפ"ק מס'

27/03/2024רביעי, י"ז אדר ב תשפ"ד, יום

חברים:
חי )נכח בזום(; גדי פרל; דניאל אבידור )נכח בזום(; דניאל כהן )נכח בזום(; חיים מנחם )נכח -אלירן שמואל

דראל )נכחה בזום(; סיבוני עמיחי )נכח -בזום(; מוטי יוגב )נכח בזום(; מיכל סיבלבזום(; יעקב בכר )נכח
בזום(; רונית בויטנר )נכחה בזום(; רועי אלקבץ )נכח בזום(; שרמן יהושע )נכח בזום(